
№28 Ч.Айтматов атындагы орто мектебинин 11-А класстын окуучуларынын ЖТР боюнча 
(проб.тест) алган баллдары жонундо маалымат. 
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Окуучунун аты-жону 
1-тест 

Айдарова Алина 149 
Базарова Рушана 111 
Молдалиева Айзат 151 
Бостонов Кубаныч 154 
Абдимиталипов Азамат 119 
Асылбеков Кубаныч 114 
Абдугапорова Айзирек 155 
Орозмамбетова Айгерим 139 
Мажитова Дарина 120 
Рыжаков Денис 118 
Сабиров Нуржигит 90 
Салайдинова Жипаргул -
Самарбеков Исках -
Бурханова Жасмина -
Чынгыз к. Айхан -
Маматжанова Нуриза -
Бекишова Нуриза -
Мирзалиева Адинай 107 
жаныбекова Акмоор 132 

Жалпы: 1659 

Орточо 66 12866 

Жалпы: 27 окуучу 

Катышуучу окуучулардын саны-26 

1-тест-13 окуучу 

110 ДОН ЖОГ - 11 окуучу 

110 дон томон - 2 окуучу 

Орточо балл - 128 балл 

2-тест -17 окуучу 

/12 окуучу 

/ 5 окуучу 

/ 123 бб 

2-тест 

147 
145 
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144 
143 
142 -
139 
139 
136 
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127 
113 
106 
106 
78 
76 
73 
-
-

2089 

12366 
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№28 Ч.Айтматов атындагы орто мектебинин 11-Б класстын окуучуларынын ЖТР боюнча 
(проб.тест) алган баллдары жонундо маалымат. 

,..--

№ Окуучунун аты-жону 1-тест 2-тест 

.--
Акылбек к Айтурган 1 109 101 

2 Алишова Гулзада 122 115 
з Ашимова Сезимай 121 120 - Абсабыров Кубаныч 4 104 -
5 Жанышева Айзирек 76 97 
6 Жолдошева Гулсунай 98 -
7 Калилов Суйунбек 119 97 
8 Калилова Айзирек 121 104 
9 Калилова Асема 125 119 
10 Кошбакова Айдай 147 154 
11 Кошоева Айчурок 112 107 
12 Муратова Чолпон 116 69 
13 Мамадалиева Айзирек 105 -
14 Мусаева Ирина 102 109 
15 Маткулова Мадина 98 89 
16 Мыктарова Адина 133 -
17 Осмоналиева Гулсина 103 81 
18 Сыдыкбекова Ахдина 152 146 
19 Сариев Медер 134 114 
20 Суеркулова Айдай 140 129 
21 Сабиралиева Мелена 123 108 
22 Токторбаева Сайкал 98 -
23 Токтосунова Элиза 114 116 
24 Толонова Элзат 118 -
25 Талипжанов Алинур 120 107 
26 Калмуратов Баатырбек 127 90 
27 Хошимжанов Арген 121 85 

Жалпы: 3158 2257 
Орточо 66: 116 107 

Жалnы: 29 окуучу катышуучу окуучулардын саны-27 

1-тест- 27 о~у 2-тест - 21 окуучу 

llОдон жог-18 окуучу / 8 окуучу 

110 дон томон - 9 окуучу / 13 окуучу 

Орточо балл -116 балл / 107 66 



№28 Ч.Айтматов атындагы орто мектебинин 11-класстын окуучуларынын ЖТР боюнча (проб.тест) алган баллдары жонундо маалымат. 

-
№ Окуучунун аты-жону 1-тест 2-тест 

-
1 Айдарова Алина 149 147 
2 Базарова Рушана 111 145 
з Молдалиева Айзат 151 144 
4 Бостонов Кубаныч 154 144 
5 Абдимиталипов Азамат 119 143 
6 Асылбеков Кубаныч 114 142 
7 Абдугапорова Айзирек 155 139 
8 Орозмамбетова Айгерим 139 139 
9 Мажитова Дарина 120 136 
10 Рыжаков Денис 118 133 
11 Сабиров Нуржигит 90 127 
12 Салайдинова Жипаргул - 113 
1З Самарбеков Исках - 106 
14 Бурханова Жасмина - 106 
15 Чынгыз к. Айхан - 78 
16 Маматжанова Нуриза - 76 
17 Бекишова Нуриза - 73 
18 Мирзалиева Адинай 107 -
19 Жаныбекова Акмоор 132 -
20 Акылбек к Айтурган \1 109 101 
21 Алишова Гулзада v 122 115 
22 Ашимова Сезимай 11 121 120 
2З Абсабыров Кубаныч - 104 -
24 /) Жанышева Айзирек V 76 97 
25 'f Жолдошева Гулсунай - 98 -
26 1 

Калилов Суйунбек - 119 97 
27 Калилова Асема \1 125 104 
28 Кошбакова Айдай 11 147 119 
29 Кошоева Айчурок - 112 154 
30 Муратова Чолпон - 116 107 
31 Мамадалиева Айзирек 105 69 
32 Мусаева Ирина V 102 -
33 Маткулова Мадина V 98 109 
34 Мыктарова Адина \1 133 89 
35 Осмоналиева Гулсина 'v 103 -
36 Сыдыкбекова Ахдина \; 152 81 
37 Сариев Медер V 134 146 

J8 Суеркулова Айдай V 140 114 
39 Сабиралиева Мелена \J 123 129 
~о Токторбаева Сайкал 1,/ 98 108 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



